
 

Attention ! La tarification indiquée sur fond vert est imposée et ne peut être modifiée par les candidats. Résidents CCGB Hors Résidents CCGB Résidents CCGB Hors Résidents CCGB

Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC

ESPACE AQUATIQUE (hors été)

Entrées unitaires

Adulte (16 ans et +) 5,00 € TTC 6,10 € TTC 5,00 € TTC 6,10 € TTC

Enfant (de 3 à 15 ans) 3,40 € TTC 4,90 € TTC 3,40 € TTC 4,90 € TTC

Enfant (moins de 3 ans) Gratuit Gratuit

ESPACE AQUATIQUE (tarif été)

Entrées unitaires

Adulte (16 ans et +) 6,10 € TTC 7,20 € TTC 6,10 € TTC 7,20 € TTC

Enfant (de 3 à 15 ans) 3,90 € TTC 5,40 € TTC 3,90 € TTC 5,40 € TTC

Enfant (moins de 3 ans) Gratuit Gratuit gratuit gratuit

Résidents CCGB Hors Résidents CCGB Résidents CCGB Hors Résidents CCGB

Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC Tarifs en € TTC

 AUTRES TARIFS CENTRE AQUATIQUE

Entrée unitaire Demandeurs d'emploi, apprentis et étudiants (Tarif hors été) 3,40 € TTC 4,90 € TTC 3,40 € TTC 4,90 € TTC

Entrée unitaire Demandeurs d'emploi, apprentis et étudiants (Tarif été) 3,90 € TTC 5,40 € TTC 3,90 € TTC 5,40 € TTC

10 entrées pour toute la famille 34,00 € TTC 49,00 € TTC 34,00 € TTC 49,00 € TTC

Pass 4 famille (Tarif hors été) (2 adultes + 2 enfants ou 3 enfants + 1 adultes) 15,00 € TTC 19,00 € TTC 15,00 € TTC 19,00 € TTC

Pass 4 famille (Tarif été) (2 adultes + 2 enfants ou 3 enfants + 1 adultes) 17,00 € TTC 21,00 € TTC 17,00 € TTC 21,00 € TTC

Supplément Instant Famille En complément du prix d'entrée, permet d'accéder à un créneau "Instant Famille"2,00 € TTC 2,00 € TTC 2,00 € TTC 2,00 € TTC

CENTRES DE LOISIRS CLSH

Entrée groupe, centres de loisirs (Tarif hors été) 1 accompagnateur gratuit pour 8 enfants 3,40 € TTC 4,50 € TTC 3,40 € TTC 4,50 € TTC

Entrée groupe, centres de loisirs (Tarif été) 1 accompagnateur gratuit pour 8 enfants 4,40 € TTC 5,50 € TTC 4,40 € TTC 5,50 € TTC

DIVERS

Entrée évènementielle Fourchette de 10 à 40 euros 10,00 € TTC 10,00 € TTC

Anniversaire

Forfait pour 10 enfants : entrée, animation, gouter et 

boissons (hors gateau) - aquatique OU NEOXPERIENCE 135,00 € TTC 135,00 € TTC

Enfant supplémentaire - anniversaire Par enfant supplémentaire 13,50 € TTC 13,50 € TTC

Frais d'adhésion à la smiling community

Lors de la première souscription à un abonnement annuel 

ou flexible 35,00 € TTC 35,00 € TTC

Caution ou re-création carte ou bracelet Par carte 5,00 € TTC 5,00 € TTC

Diplôme de Natation 3,00 € TTC 3,00 € TTC

0 0 0,00 € TTC 0,00 € TTC

Arena immersive - NeoXperience - Pack Silver 24,00 € TTC 24,00 € TTC

ESPACE AQUATIQUE + BIEN-ÊTRE + FORME

1 entrée Liberté

Entrée à l'espace aquatique, bien-être et forme - limité à 

1h30 pour l'espace bien-être 19,00 € TTC 19,00 € TTC

10 entrées Liberté

Entrée à l'espace aquatique, bien-être et forme - limité à 

1h30 pour l'espace bien-être 165,00 € TTC 165,00 € TTC

1 entrée Duo Liberté

Entrée à l'espace aquatique, bien-être et forme pour 2 

personnes - limité à 1h30 pour l'espace bien-être 34,00 € TTC 34,00 € TTC

Supplément aromathérapie en plus d'une entrée à l'espace bien-être 10,00 € TTC 10,00 € TTC

1 entrée all-inclusive

Entrée à l'espace aquatique, bien-être et forme et accès à 

toutes les activités le temps d'une journée 25,00 € TTC 25,00 € TTC

1 entrée duo all-inclusive

Entrée à l'espace aquatique, bien-être et forme et accès à 

toutes les activités le temps d'une journée 47,00 € TTC 47,00 € TTC

ACTIVITÉS

1 séance Basic A Partir de 16 ans 12,50 € TTC 12,50 € TTC

10 séances Basic A Partir de 16 ans 110,00 € TTC 110,00 € TTC

1 séance Premium A Partir de 16 ans 19,00 € TTC 19,00 € TTC

10 séances Premium A Partir de 16 ans 170,00 € TTC 170,00 € TTC

Pass-annuel académie du savoir nager - avec accès illimité à l'espace aquatique

Accès illimité à l'espace aquatique et à une séance par 

semaine de septembre à juin (hors vacances scolaires) 335,00 € TTC 335,00 € TTC

Stage académie du savoir nager - 5 séances 5 séances 60,00 € TTC 60,00 € TTC

Stage académie du savoir nager - 10 séances 10 séances 110,00 € TTC 110,00 € TTC

ABONNEMENT ADULTE

Classic - flexible (mensuel) Accès illimité à l'espace aquatique 29,00 € TTC 29,00 € TTC

Liberté - flexible (mensuel)

Accès illimité à l'espace aquatique ET cardio-musculation 

ET bien-être 45,00 € TTC 45,00 € TTC

Essential - flexible (mensuel)

Accès illimité à tous les espaces et à toutes les activités 

basic 55,00 € TTC 55,00 € TTC

Excellence - flexible (mensuel)

Accès illimité à tous les espaces et à toutes les activités 

basic et premium + 1 séance d'aromathérapie par moi 65,00 € TTC 65,00 € TTC

Jeune en forme

Accès illimité à l'espace cardio-training pour les 16 à 24 

ans inclus 29,00 € TTC 29,00 € TTC

Option Diago - mensuel

En plus d'un abonnement Liberté, Essential ou Excellence 

- 1 bilan forme avec un coach sportif chaque trimestre 5,00 € TTC 5,00 € TTC

Pack Moov and Go - Le mouvement vers l'autonomie - trimestriel

Bilan de santé physique (by Diago) avec un éducateur, 

Prêt d'un brassard connecté Diago (pendant 3 mois), 1 240,00 € TTC 240,00 € TTC

Recettes en contrepartie des contraintes de service public (CSP)

Scolaires 1er DEGRÉ : coût par créneau par classe

Prix pour une séance (= une classe) de 45 minutes, 

pédagogie et surveillance incluses 95,22 € TTC 95,22 € TTC

Scolaires 2e DEGRÉ : coût par créneau par classe 

Prix pour une séance (= une classe) de 60 minutes, 

surveillance incluse 71,41 € TTC 71,41 € TTC

Autres recettes scolaires (hors créneaux réservés pour contraintes de service public)

Scolaires extérieurs (hors CCGB) : coût par créneau par classe du 1e degré

Prix pour une séance (= une classe) de 45 minutes, 

pédagogie et surveillance incluses 119,02 € TTC 119,02 € TTC

Scolaires extérieurs (hors CCGB) : coût par créneau par classe du 2e degré

Prix pour une séance (= une classe) de 60 minutes, 

surveillance incluse 83,32 € TTC 83,12 € TTC

AUTRES TARIFICATIONS

1 heure ligne d'eau hors surveillance 40,00 € TTC 40,00 € TTC

1 heure bassin sportif hors surveillance 125,00 € TTC 125,00 € TTC

1 heure bassin ludique hors surveillance 125,00 € TTC 125,00 € TTC

1 heure bassin nordique hors surveillance 125,00 € TTC 125,00 € TTC

1 heure espace aquatique OU bien-être OU forme personnel d'accueil et de nettoyage inclus 555,00 € TTC 555,00 € TTC

1/2 journée espace aquatique OU bien-être OU forme personnel d'accueil et de nettoyage inclus 2 220,00 € TTC 2 220,00 € TTC

1 journée espace aquatique OU bien-être OU forme personnel d'accueil et de nettoyage inclus 4 440,00 € TTC 4 440,00 € TTC

1 mois de location du snack équipements compris 1 200,00 € TTC 1 200,00 € TTC

1 weekend de location du snack équipements compris 160,00 € TTC 160,00 € TTC

1 heure équipement complet

Sur la base de 1 heure, personnel d'accueil et de 

nettoyage inclus 1 500,00 € TTC 1 500,00 € TTC

1/2 journée équipement complet

Sur la base de 4 heures, personnel d'accueil et de 

nettoyage inclus 6 000,00 € TTC 6 000,00 € TTC

1 journée équipement complet

Sur la base de 8 heures, personnel d'accueil et de 

nettoyage inclus 12 000,00 € TTC 12 000,00 € TTC

1 heure de mise à disposition MNS ou Educateur forme 35,00 € TTC 35,00 € TTC

1 heure location salle de cours collectifs hors surveillance 45,00 € TTC 45,00 € TTC

Forfait de mise à disposition au CNS hors surveillance 1 500,00 € TTC 1 500,00 € TTC

A détailler par le candidat selon même principe (tarifs libres, à proposer par les candidats)

SITTELLIA

Annexe 11 : GRILLE TARIFAIRE Proposition tarif 2026
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